eb BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario
Banco Destino
Importe a Transferir
A

Fecha Aplicacion
Nimero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision
IVA Comisién
Capturé
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:
Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:
Fecha Autorizacion 2:

N Axtoriz() 33

: cha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcidn 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

24/05/2022 09:40

1160524652

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES Z
MCH850101717

MXP

GASTO CORRIEN

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES ZACATECAS
014202655012655828
MCH850101717

SANTANDER

$333,333.00

$0.00

24/05/2022

63524

ADELANTO DE PARTICIPACIONES ABRIL 2022
8846APR1202205241732473716
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

DORA LUCIA APARICIO PEREZ
24/05/2022 09:40:05 a. m.
DORA LUCIA APARICIO PEREZ
24/05/2022 09:40:38 a. m.

Individual

Nota: Si su operacién es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacién, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de
aplicacion de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacion realizada a través de los equipos de computo gue procesan las peticiones de la Banca por Internet Y gue se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Adaraciones de Ia
Institucion, segin corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitaria a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783




| SECRETARIA DE SECCION: DIRECCION DE CONTABILIDAD

¥ &, FINANZAS OFICIO: CONT/1240/2022
'“\ ESTADO DE ZACATECAS ASUNTO: CONSTANCIA DE PARTICIPACIONES

e

C.JULIO ALFREDO LAZALDE LOPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
CHALCHIHUITES, ZAC.

Con fundamento en el articulo 6 de la Ley de Coordinacion Fiscal, asi como a los
articulos 33, 34 y 35 de la Ley de Coordinacién y Colaboracién Financiera para el
Estado de Zacatecas y sus Municipios, y con el Convenio de Colaboracion
Administrativa en materia de Transferencia Electronica Bancaria sighado para ese
fin, nos permitimos informar que le corresponden a su Municipio recursos por lo
gue atentamente le solicito la entrega del CFDI (Comprobante Fiscal Digital por
Internet) por concepto de Fondo Unico de Participaciones 3ra. radicacién de
— abril por un monto de $ 3,359,731.00 antes del dia 06 de mayo del ano 2022.

Adicionalmente le informo que el monto de los diferentes compromisos
municipales que se liquidaron mediante intervencién de esta Secretaria con
cargo a sus participaciones, ascendié a la cantidad de $-664,785.00 por lo que se
anexa la Constancia de Compensacién de Participaciones en donde se incluyen
los montos de sus obligaciones, y en apego a la Clausula Tercera del Convenio de
Colaboracién Administrativa celebrado con ese Municipio, el dia 29 se va a
efectuar la radicacién del saldo a su favor en la Cuenta Bancaria Municipal por la
cantidad de $ 2,694,946.00.

Sin otro asunto que tratar, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

mtmmntwa n’nmme
Dirercién de Contabilides

c.cp.

M.1. Ricardo Olivares Sinchez. - Secretario de Finanzas.- Para su superior conocimiento
Dra. Silvia Saavedra Judrez.-Subsecretaria de Egresos.- Para su conocimiento,

Lic, Gustavo Davila Quiroz.- Director de Coordinacion y Colaboracién Financlera.- Mismo fin,
Despacho de la Directora.- Mismo Fin.

Archivo.

M'/NASG/I'MM

Calz. Héroes de Chapultepeée
Ciudad Administrativa, Zacatecas Za




GOBIERNO DEL ESTADO DE ZACATECAS. Municipio:

SECRETARIA DE FINANZAS. s el
SUBSECRETARIA DE EGRESOS. FUP/0879/2022

CONSTANCIA DE FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES.

A FAVOR DEL MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES, ZAC.,

con Razén Social MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES Z., domicilio en ITURBE 200, CENTRO TERCERA DE
C.P 99260 y Registro Federal de Contribuyentes MCH850101-717, ABRIL

LA SECRETARIA DE FINANZAS (RFC: SFI950101DU2) HIZO DEPOSITO EN LA CLABE No. Importe Neto:
014202655012655828 DE SANTANDER EL DIA 29 DE ABRIL. $ 2,694,946.00

En cumplimiento al articulo 6 de la Ley de Coordinacion Fiscal de competencia Federal, de los (R.Am GENE%L 2&9
articulos 33, 34 y 35 de la Ley de Coordinacidn y Colaboracién Financiera para el Estado de @P

Zacatecas y sus Municipios, asi como del Convenio de Colaboracién Administrativa celebrado EMDO CQN
por el Estado Libre y Soberano de Zacatecas y el Municipio de CHALCHIHUITES, ZAC., se expide PARTIC!P&@!@NES

la presente Constancia de Compensacion del Fondo Unico de Participaciones cuya aplicacién EJERC
se sujetard a los términos del Convenio. - ICE@ 2922

Sello
TOTAL DE INGRESOS: 3,359,731.00 TOTAL DE DEDUCCIONES: -664,785.00
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES. 2,964,919.00 | cREDITOS BANOBRAS 0,00
IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS. 1241400 | orro% cCOMPROMISOS a5
FONDO DE FISCALIZACION. 48,433.00 | ADEUDOS DE IMP. S/NOMINA 6.60
FONDO DE COMPENSACION ISAN. 2,707.00 | ANTICIPO PARTICIPACIONES 21 -333,333.00
EOMELE AR S HE i) DA INTERES ANTICIPO PARTICIP. 21 -33,600.00
(AJUSTE COEF. DEFINITIVO) 316,941.00
POTENCIACION FEIEF 0.00
IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS.
(AJUSTE COEF. DEFINITIVO) TR o v aeen vt Bdd
FONDO DE FISCALIZACION. DESCUENTOS TESOFE -297,852.00
(AJUSTE COEF. DEFINITIVO) 11,565.00
DEMANDAS LABORALES 0.00
FONDO DE COMPENSACION ISAN,
(AJUSTE COEF. DEFINITIVO) 381.00 | RECURSOS FIDEICOMITIDOS 0.00
MONTO NETO EN BANCOS: 2,694,946.00

CIUDAD DE ZACATECAS. LA DlRIEC'IiQBi\\E)E CONTABILIDAD.

P 4 :‘g“ \\\‘: \,;‘i

i ! | \\\.%3 \ . y

29 DE ABRIL DEL ANO 2022, = LA NORMA ALEJANDRA SANCHEZ GARCIA
VtvanntAn fa (rntahIEA~A 7 '.

Para cualquier aclaracién sobre el contenido de la presente Constancia, dirigirse a las oficinas de la Direccién\de Contabilidad adscrita a la
Subsecretarfa de Egresos de la Secretaria de Finanzas, ubicada en Boulevard Héroes de Chapultepec No 1902, Ciudad Gobierno; a los teléfonos
492-9256224 o 492-9256220 extensidbn 22352 o 22355, o bien a la extensién del fax no. 22352 o al correo electronico
mmedina_seplafin@yahoo.com




SECRETARIA DE SECRETARIA DE FINANZAS Nl’JMERO DE TICKET

BLVD. HEROES DE CHAPULTEP

: £ ! s CIUDAD GOBIERNO ZACATECAS, ZAC. C.P. 98160 G 3060115
E F iNanzas R.F.C. SFI-950101-DU2
' ESTADO DE ZACATECAS

LUGAR DE EXPEDICION 58 - CAJA

EC No, 1902

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES, ZAC.

ITURBIDE NO. 200, CHALCHIHUITES, ZAC C.P. 99260

4151-200-200-20-0-0 INTERESES POR PRESTAMO DE ANT DE PARTICIPACIONES
1129-2003-2022-40-10-309 CHALCHIHUITES
1126-2003-2022-20-40-309 CHALCHIHUITES

CANTIDAD CON LETRA:***  **%{ SE[SCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y
CINCO PESOS 00/100 M.N.)***

DESCUENTO Via FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES
CORRESPONDIENTES A EL DIA 29 DE ABRIL DEL 2022.

Este Ticket no es un comprobante Fiscal

Si requi factura bnica, d ga lu factura en:  www.finanzas.gob.mx

Le recordamos que tiene 30 dias naturales para emitir su CFDI, después de realizar su pago

58-CAJA

MCHB50101717 29/04/2022

33,600.00
297,852.00
333,333.00

< .-““jrm,?ss.ou
L

e
W L

SELLO Y FIRMA Dkiymrzm
.
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Zacatecas

GOBIERNO DEL ESTADO

SECRETARIA DE FINANZAS DEL
ESTADO DE ZACATECAS

SF1950101DU2
603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

256BBEDB-21F3-4FAC-9132

FICADO DELSAT
SREVAIRE 00001000000504204571
P T o b | NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DELEMISOR |
00D01000000507711274
ik e | FECHA Y HORA DE EMISION DE CFOI |
RAZON SOCIAL: MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES, ZAC. e
2022-05-05708:31:03
- FECHAY HORA DE CERTIFICACION:
DIRECCION: HIDALGO 106 200 . | IHA DK CERTIF |
CENTRO, CHALCHIHUITES, CHALCHIHUITES, ZACATECAS, MEXICO. 99260, — - 2_.0.2_1:_0?__5_113_.51'10-31:13
[ tuckRoDEEmISIGN OE cron ]
98160
US0 DEL CFDI: P01 - POR DEFINIR MONEDA: MXN - PESO MEXICANG
- TIPO DE CAMBIO: 1
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION BANCO: it
FORMA DE PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS CUENTA: 9926
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO
CANT.  CLAVESAT  CLAVEU.  DESCRIPCION i ~ IMPORTE DESC, IMP.NETO
1 93161700 E48 - SERVICIO CHALCHIHUITES 333,333.00 333,333.00 0.00 333,333.00
1 93161700 E48 - SERVICIO CHALCHIHLITES 297,852.00 297,852.00 0.00 297,852.00
1 53161700 E4B - SERVICIO INTERESES POR PRESTAMO DE ANT DE PARTICIPACIONES 33,600.00 33,600.00 0.00 33,600.00
- = = - -
TOTAL CON LETRA ; ; : L S e e i TOTALES
SEISCHENTOS SESENTA ¥ CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA ¥ CINCD PESOS 007100 M.N. SubT: I B64,785.00
OBSERVACIONES ; = i 5 Descuento: - 0.00
DBESCUENTO Via FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES A EL DI& 29 DE ABRIL DEL 2022. - 3060115 I IVA: 0.00
29/04/2022 12:00:00 3. m
Total: £64,785.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR A =5 e

==L 3mEnr2IC?

e ™ 5L

I RS ZE D+

mN‘EIJE-fMnlmdximmmlwmmmnﬂkmwlsﬂm ¥l hwnwmmmmw

SELLODIGITALDEL SAT

MECIELDTC 7 tp JaPHEWET TV el

o = = £ VWG OULHY < XYy | /43 TVZIQCOGL
unlnulw.MEle{Jk]UI-mmmm-imﬂbwmmwigUrl\l""’ T

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT £
111 112568BEDS- 1F4-4FAl-91 ¥540A | 2022-05-05T10:34:13) 31 WkaTIL: pr

Py TS el B i

CFDI GENERADO A TRAVES DE REPOBOX

SOLUCION EN ALMACENAMIENTO, EMISION DE FACTURAS ¥ NOMINA ELECTRONICAS EN LINEA,
httns./ fwww fepohax, com,mx

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



Pagina 1 de 1

<Txml version="1.0" encoding="UTF-§"7=
<cfdi:Comprobante xsi:&chemaLomlioF"hltp:ﬂm.nt‘goh.m:!cfdﬂ hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfil/3/cfdv3d.xsd" Version="3.3" Total="664785.00"
TipoDeComprobante="1" TipoCambio="1" SubTotal="664785,00" Seric="G"
Sello="VAoT1L+3iQmEo r2ZCOPanPpm4bDESTPTn8HO RBRI8ppOVGzg FSrSkthyprfv.]wSuSerBNJp!ﬁYD 2nFIkO1 I KJR2ThNtQGMOsHq29BCIStLMEak
NoCertificado="00001000000507711274" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="98160" FormaPago="03" Folio="513295" Fecha="2022-05-
(5T08:31:03" CondicionesDePago="CONTADO"
Certificado="MIIFTTCCAIWgAWIBA gIUMDAWMDEwWMDAwMDA IMDe3MT EyNzQwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSA wHgYDVQOQDDBIBVVRPUKIE:
x|n!ns:.v.si="llttp:h’www.w'.!.argﬂﬂﬁl!XMLSdmnu—inslnncc" xmins:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" xmins:iefdi="http://www.sat.gob.mx/cfl/3"=
<cldi:Emisor Rfc-"SFI950101DU2" RegimenFiscal="603" Nombre="SECRETARIA DE F INANZAS DEL ESTADO DE ZACATECAS"/~
<cfdi:Receptor Rfc="MCHS850101717" Nombre="MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES, ZAC." UsoCFDI="P01"/>
- =<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="333333.00" Unidad="SERVICIO" Moldentificacion="1 126-2003-2022-20-40-309" Importe="333333.00"
Descripoion="CHALCHIHUITES" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="93161700" Cantidad="1">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado TipoFactor="Exento" Impuesto="002" Base="333333.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuesios>
</efdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ValorUnitario="297852.00" Unidad="SERVICIO" Noldentificacion="1129-2003-2022-40-10-309" Importe="297852.00"
Descripcion="CHALCHIHUITES" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="93161700" Cantidad="1">
- <cfdi lmpuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado TipoFactor="Exento" Impuesto="002" Base="297852.00"/>
<fcfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos=>
<fefdi:Conceplo>
- <efdi:Concepto ValorUnitario="33600.00" Unidad="SERVICIO" Noldentificacion="4151-200-200-20-0-0" Importe="33600.00" Descripcion="INTERESES
POR PRESTAMO DE ANT DE PARTICIPACIONES” ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="93161700" Cantidad="1">
- <cfdi:lmpuestos=>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado TipoFactor="Exento" Impuesto="002" Base="33600.00"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi: Impuestos>
</cfdi:Conceplo>
<fcfdi: Conceptos=>
<cfdi:lmpuestos/>
<cfdi: Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi ‘schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/Tim breFiscalDigital
hrtp:ﬁwww.sat.goh.mx.l’silin_internelh:!’d!]'imhreFiscaIDlgitaI!]'imbreFiucnlDigil.atvl Lxsd" Version="1.1"
xmlns:tfd*"http:waw.sa|.gah.mx!l‘irnhreFiscalDigital" UUID="256BBEDB-21F4-4FAC-9132-65FFDDA954DA"
SelloS AT="MaQiXLDTCe0zj/G319 RTRRFj7TYYC3zBPPIDHLRhYmoekK1 tp97xshZWXeQkapmwNSr3xPKgWzTYc VLbSBYdZlxggBX3nvo09XnTOI
SelloCTD="VAoT1L+3iQmEor2ZC9 PanPpmdbDESTPTn8HOhRSROS PPOVGzqFSrSkhzQypriv3wSuSrTkB N3pISYD2aFIko1 1 KIRZThNIQG MosHq:
RfcProvCerti="PPD101129EA3" NoCertificadoSA T="00001000000504204971" FechaTimbrado="2022-05-05T10:31:13"/>
<fefdi:Complemento=
- <cfdi:Addenda>
- <Documento>
- <RepoBox Cuenta="9926" Banco="santander" PermisoCRE="" Observaciones="DESCUENTO VIA FONDO UNICO DE PARTICIPACIONES
CORRESPONDIENTES A EL DIA 29 DE ABRIL DEL 2022, - 3060115 /29/04/2022 12:00:00 a. m.">
<ReceptorDomicilio CodigoPostal="99260" Pais="MEXICO" Estado="ZACATECAS" Municipio="CHALCHIHUITES"
Ciudad="CHALCHIHUITES" Colonia="CENTRO" Referencia="" Nolnterior="" NoExterior="200" Calle="HIDALGO 106"/>
</RepoBox>
</Documento=
<lefdi: Addenda>
</cfdi: Comprobante>

file:///C:/UserssNENA/Downloads/256BBEDB-21F4-4FAC-91 32-65FFDDA954DA%20... 10/06/2022



Administracion General
de Recaudacian.
Administraciéon Central
de Programas Operativos
con Entidades

400 07 00 00 00 2022-1399 Federativas

HACIENDA = 88sar = (B

Asunto:  Se envia solicitud de compensacién de adeudos del
Municipio de Chalchihuites Z, del Estado de
Zacatecas, contra participaciones federales,
Ciudad de México, 12 de abril de 2022.

Mtro. Fernando Renoir Baca Rivera.

Titular de la Unidad de Coordinacién con Entidades Federativas.
Palacio Nacional, Edificio Polivalente 4° piso, Colunia Centro
C.P. 06066, Alcaldia Cuauhtémaoc, Cd. cle México,

Presente.

ey Wit
£

I ;

Esta Administracién Central de Programas Operativos con Entidades Foderativasscon fundaménto en rcr»E a'r‘tjc-ulns
1, 2,3, 4,7, parrafo primero, fracciones I Vy XVIII, 8 parrafo primero, lraccién |1, Primero, Segundo, Tercero§ Cuarto
Transitorios de la Ley del Servicio de Administracion Tributaria, publicada en el Diario Oficial de la Federacién el 15
de diciembre de 1995, vigente a partir del | de julio de 1997 y modificada rmediante Decretos publicados en el mismo
organo oficial de difusion el 4 de enero de 1999, 12 de junio de 2003, 6 de mayo de 2009, 9 de abril de 2012 y 17 de
diciembre de 2015, vigenites a partir del dia siguiente al de su publicacién; articulos 1, 2, parrafo primero, apartado B,
fraccidn I, inciso g), 5, primer parrafo: articulo 13, primer parrafa, fracciones |y Il, en relacion con los articulos 1, parrafo
primero, fracciones |, VIl y 12, parrafo primero, fracciones VI y IX; articulo 17, parrafo prirnero, apartado G, en relacién
con elarticulo 16, parrafo primero, fraccion XLIX, y parrato tercerg, numeral 7, Primero, Segundo y Tercero Transitorios
todos del "Reglamento Interior del Servicio de Administracion Tributaria”, publicado en el Diario Oficial de la
Federacion el 24 de agosto de 2015, que inicid su vigencia er un plazo de noventa dias naturales siguientes a su
publicacion en el mencionado organo ohicial de difusion, esto eg, el 22 de noviembre de 2015, de conformidad con el
Transitorio Primero, parrafo primero, salvo lo dispuesto en sus fracciones |, Il v ll del citado Transitorio del
Reglarmenta y con fundamento en los articulos 9, tercer parrafo, de la Ley de Coordinacion Fiscal; 4, 17-A, 20, 20 Bis,
21, 65 y 150 del Codigo Fiscal de la Federacidn, le comunica lo siguiente;

PRIMERO.- Con fundamento en los articulos 56 parrafo primero, fraccién XXI| y Glumo parrafo, y 57 parrafo primero,
fracciones I, IV y V, del Reglamento Interior de la Secretaria de Hacienda y Crédito Pdblico, se solicita a esa Unidad
Administrativa se afecten las participaciones que en ingresos federales corresponden al Municipio de Chalchihuites
Z con RFC: MCHBS0101717, a través del Gobierno del Estado de Zacatecas jpor la cantidad de $297,852.00 (Doscientos
noventa y siete mil ochocientos cincuenta y dos pesos 00/100 M.N.), para compensar créditos firmes a su cargo,
relacionados con la omision del entero del impuesto sobre la renta a cargo sus trabajadores, correspondiente a los
periodos de enero de 2016, en términos del articulo Cuarto, en relacion con el articulo Tercero, fraccion |, parrafos
primero y segundo, del “Decreto por e/ que se otorgan diversos bencficios en .materia del impuesto sobre I3 renta,
de derechos y de aprovechamientos', publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 05 de diciembre de 2008,

Lo anterior, toda vez que se llevaron a cabo diversas acciones para la recuperacion del adeudo arriba sefialado, sin
que a la fecha se haya obtenido respuesta favorable por parte de dicho organismo.

SECUNDO. - | a solicitud antes senalada, tiene sustento en la carta aceptacidn de fecha 30 de abril de 2009 .Y ensu
solicitud de adhesidn de fecha 04 de abril de 2009 al "Convenio que celebran el Gobierno Federal, por conducto de
la de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico y el Gobierna del Estado de Zacatecas para la compensacion de

wolania fabacaless, £, Ouw30,
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5P secentaale o uatinna v cnina KisUES | .. SURVICHD B ARG RACIEN 1BIBLASA Administracién Central
de Programas Operativos
con Entidades

; s S A = Administracién General
‘-,,' «HACIENDA | ®d gy fg‘ ”\g%ﬂ de Recaudacion.

400 07 00 00 00 2022-1399 Federativas

adeudos en materia del impuesto sobre la renta”, misma que en el quinto parrafo de la solicitud establece:
“Asimismo, el “Municipio” manifiesta su consentimiento y otorga autorizacion, con cardcter irrevocable para que,
conforme a lo previsto en el articulo 9o, cuarto pérrafo de la Ley de Coordinacién Fiscal, las participaciones federales
que le corresponden conforme a lo previsto en el Capftulo | de dicha Ley, puedan utilizarse para compensar todo

tipo de adeudos, incluyendo sus accesorios, relacionados con la omisicn total o parcial del entero del impuesto sobre

/a renta a cargo tanto de sus trabajadores como de los trabajadores de sus organismos descentralizados, generados
a partir del 1 de enero de 2009, siempre y cuando se trate de créditos fiscales firmes”.

TERCERO. - En tal virtud, se adjunta al presente la siguiente documentacion: Notificacion electrénica.

CUARTO. - Por Gitimo, ¢on la finalidad de evitar un doble cobro al citado organisme, mucho agradeceré que por lo
menos dos dizs antes de que se lieve a cabo la compensacion de adeudos contra participaciones federales, se
informe respecto de dicha afectacion al correo electrénico institucional irais. barretoc@sat.gob.mx dirigido a la Mtra.
irais Graciela Barreto Canales, Administradora Central de Programas Operativos con Entidades Federativas.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atenta nte/

Mtra.

A

aciela Barreto Canales
nistradora Central

Anexos] foja.

c.c.p- FLic, Luis Abel Romero Lopez. - Administrador General de Recaudacion.
c.c.p- Mtro. Alan Carbajal Ziflga. Coordinador de Transferencias Eederales. Palacio Nacional, edificio Polivalente 4°, Piso, Patio

Central, Col. Centro, Cd. de México, C.P. 06066.

c.c.p- Minerva Guevara Verduzco. Coordinadora Jurfdica de Courdinacién Fiscal de la Unidad de Coordinacién con Entidades

Federativas. Palacio Naclonal edificio, Polivalente 4°. piso, Patio Central, Col. Centre, Cd. de México, C.P. 06066.

c.c.p.- Presidente Municipal de Chalchihuites. - lturbide, 200, Centro, 99260, Chalchihuites.
c.c.p.- BLic. Eduardo Gonzélez Jacquez. - Administrador Desconcentrado de Recaudacién de Zacatecas "".
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